

## บัญชีครุภัณฑ์

แบบ ผ.03

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)

องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

| ที่ | แผนงาน          | หมวด     | ประเภท           | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)                                                                                                                                                                                                                                                     | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|-----------------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------|
|     |                 |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                              |
| 1   | บริหารงานทั่วไป | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เก้าอี้จำนวน 4 ตัว                                                                                                                                                                                                                                                                  | 12,000      |             |             | 5,000       |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                 |          |                  | ตู้เหล็กเก็บเอกสารฯ จำนวน 2 ตู้                                                                                                                                                                                                                                                     | 4,500       |             |             | 5,000       |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                 |          |                  | ตู้ไม้เก็บเอกสาร จำนวน 2 ตัวๆ ละ 2,000 บาท จัดหาโดยสืบราคาจากท้องตลาด                                                                                                                                                                                                               |             | 4,000       |             |             | 5,000       | สำนักงานปลัด                 |
|     |                 |          |                  | ชุดโต๊ะทำงาน+เก้าอี้ จำนวน 2 ชุด (สายวิชาการ 1 /ทั่วไป 1) (นอกมาตรฐานครุภัณฑ์) (ขนาด กว้าง80*ยาว150*สูง 75ซม. มีลิ้นชัก , 1 ตู้เก็บเอกสารด้านขวา และ 1 ตู้เก็บเอกสารด้านซ้าย = สายวิชาการ/5300 บาท) (ขนาด กว้าง80*ยาว150*สูง75ซม. มี 1 ตู้เก็บเอกสารด้านขวา ประเภททั่วไป/4,000 บาท) |             |             | 9,300       |             |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                 |          |                  | โต๊ะประชาสัมพันธ์ ขนาด 2x1x0.80 เมตร จำนวน 1 ชุด                                                                                                                                                                                                                                    |             |             | 17,000      |             |             | สำนักงานปลัด                 |

|  |  |  |  |                                                                |  |  |        |  |  |              |
|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------|--|--|--------|--|--|--------------|
|  |  |  |  | เก้าอี้รับรอง (ที่นั่ง 4 แถว) จำนวน 2 ชุด (นอกมาตรฐานครุภัณฑ์) |  |  | 10,000 |  |  | สำนักงานปลัด |
|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------|--|--|--------|--|--|--------------|

| ที่ | แผนงาน           | หมวด     | ประเภท              | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)                                                              | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|------------------|----------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------|
|     |                  |          |                     |                                                                                              | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                              |
|     |                  |          |                     | เครื่องขัดพื้น จำนวน 1 เครื่อง<br>(มาตรฐานครุภัณฑ์)                                          |             |             | 20,000      |             |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                  |          | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง                                                           | 16,000      |             |             | 17,000      |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                  |          |                     | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก<br>จำนวน 1 เครื่อง                                                |             |             | 16,000      |             |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                  |          |                     | เครื่องพิมพ์ ฯ จำนวน 1 เครื่อง                                                               | 3,300       |             |             |             |             | สำนักงานปลัด                 |
|     |                  |          | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง<br>ถังหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer)<br>เครื่องละ 4,300 บาท |             | 8,600       | 4,300       |             | 4,300       | สำนักงานปลัด                 |
| 2   | บริหารงานทั่วไป  | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน    | เก้าอี้จำนวน 4 ตัว                                                                           | 12,000      |             | 4,500       |             |             | กองคลัง                      |
|     | งานบริหารงานคลัง |          |                     | ตู้เหล็กเก็บเอกสารฯ จำนวน 1 ตู้                                                              | 4,500       |             |             |             |             | กองคลัง                      |

|  |  |  |  |                                              |  |       |        |  |  |         |
|--|--|--|--|----------------------------------------------|--|-------|--------|--|--|---------|
|  |  |  |  | ตู้เอกสารบานโล่ง จำนวน<br>2 ตัว ๆ 2,250 บาท  |  | 4,500 |        |  |  | กองคลัง |
|  |  |  |  | เครื่องพิมพ์เช็ค จำนวน 1 เครื่อง             |  |       | 32,000 |  |  | กองคลัง |
|  |  |  |  | โต๊ะทำงานเหล็ก 1 ตัว<br>(นอกมาตรฐานครุภัณฑ์) |  |       | 6,000  |  |  | กองคลัง |

| ที่ | แผนงาน | หมวด | ประเภท              | เป้าหมาย<br><br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)                                                            | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน         |
|-----|--------|------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------|
|     |        |      |                     |                                                                                                | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท | ที่รับผิดชอบหลัก |
|     |        |      |                     | เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด<br>ขนาด 18,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง<br>(ราคามาตรฐานครุภัณฑ์) |             |             | 42,000      |             |             | กองคลัง          |
|     |        |      | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง<br>(มาตรฐานครุภัณฑ์)                                        | 16,000      |             |             |             |             | กองคลัง          |
|     |        |      |                     | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค<br>จำนวน 2 เครื่อง (มาตรฐานครุภัณฑ์)                                 |             |             | 32,000      |             |             | กองคลัง          |
|     |        |      |                     | เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขาวดำชนิด<br>Network แบบที่1 จำนวน 1 เครื่อง<br>(มาตรฐานครุภัณฑ์)   |             |             | 8,900       |             |             | กองคลัง          |

|  |  |  |                             |                                                                                                                                                                                       |       |        |  |  |  |         |
|--|--|--|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--|--|--|---------|
|  |  |  |                             | เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ฯ จำนวน 1 เครื่อง                                                                                                                                                 | 3,300 |        |  |  |  | กองคลัง |
|  |  |  | ครุภัณฑ์<br>โฆษณาและเผยแพร่ | กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล ความละเอียด 16 ล้านพิกเซล สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานให้เกิดความมีประสิทธิภาพ สะดวก ทันสมัย เหมาะสม ต่อการปฏิบัติงาน<br>- ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. ๒๕๖1 |       | 13,600 |  |  |  | กองคลัง |

| ที่ | แผนงาน                   | หมวด     | ประเภท                      | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)                                                                | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|--------------------------|----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------|
|     |                          |          |                             |                                                                                                | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                              |
| 3   | การรักษา<br>ความสงบภายใน | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์เครื่อง<br>ดับเพลิง | หัวฉีดน้ำดับเพลิง 1 ตัว ขนาดปั้มน้ำเข้า 1.5 นิ้ว ปรับน้ำ 4 ระดับ (นอก<br>มาตรฐานครุภัณฑ์)      |             |             | 22,000      |             |             | งานป้องกันฯ<br>สำนักงานปลัด  |
|     |                          |          |                             | สายส่งน้ำดับเพลิงชนิดผ้าใบ ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 20 เมตร พร้อมข้อต่อ หัว-ท้าย (นอกมาตรฐานครุภัณฑ์) |             |             | 8,500       |             |             | งานป้องกันฯ<br>สำนักงานปลัด  |
|     |                          |          | ครุภัณฑ์อื่น                | กรวยจราจร ขนาด 70 ซม. (20อัน)<br>(นอกมาตรฐานครุภัณฑ์)                                          |             |             | 8,000       |             |             | งานป้องกันฯ<br>สำนักงานปลัด  |
| 4   | เคหะและชุมชน             | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน            | เก้าอี้จำนวน 4 ตัว                                                                             | 12,000      |             |             |             |             | กองช่าง                      |

|  |  |  |                     |                                                                                 |        |  |        |  |  |         |
|--|--|--|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|--|--------|--|--|---------|
|  |  |  |                     | ตู้เหล็กเก็บเอกสารฯ จำนวน 1 ตู้                                                 | 4,500  |  |        |  |  | กองช่าง |
|  |  |  |                     | พัดลมติดผนังหรือพัดลมโคจร<br>จำนวน 12 ตัว เส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อย กว่า 18 นิ้ว |        |  | 24,000 |  |  | กองช่าง |
|  |  |  | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง                                              | 16,000 |  |        |  |  | กองช่าง |
|  |  |  |                     | เครื่องพิมพ์เลเซอร์ฯ จำนวน 1 เครื่อง                                            | 3,300  |  |        |  |  | กองช่าง |

| ที่ | แผนงาน | หมวด | ประเภท | เป้าหมาย<br><br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)                                                                                    | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br><br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|--------|------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------|
|     |        |      |        |                                                                                                                        | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                                  |
|     |        |      |        | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก<br>จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะ<br>พื้นฐาน ตามประกาศเกณฑ์ราคา<br>กลางและคุณลักษณะครุภัณฑ์ |             | 16,000      |             |             |             | กองช่าง                          |
|     |        |      |        | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง<br>ถังหมึกพิมพ์(ink Tank Printer)<br>เครื่องละ 4,300 บาท                            |             | 4,300       |             |             |             | กองช่าง                          |
|     |        |      |        | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง                                                                                     |             | 7,900       | 6,300       |             |             | กองช่าง                          |

|  |  |          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                     |  |        |  |  |  |         |
|--|--|----------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|---------|
|  |  | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์<br>โฆษณาและเผยแพร่ | ถังหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer) A3<br>จำนวน 1 เครื่อง<br><br>กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล ความละเอียด 16 ล้านพิกเซล สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานให้เกิดความ มีประสิทธิภาพ สะดวก ทันสมัย เหมาะสม ต่อการปฏิบัติงาน<br>- ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ พ.ศ. ๒๕๖1 |  | 13,600 |  |  |  | กองช่าง |
|  |  | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์ก่อสร้าง            | ชุดทดสอบคอนกรีต (SLUMP TEST)<br>พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด                                                                                                                                                                                            |  | 9,000  |  |  |  | กองช่าง |

| ที่ | แผนงาน | หมวด     | ประเภท                       | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)  | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|--------|----------|------------------------------|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------|
|     |        |          |                              |                                  | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                              |
|     |        | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์ยานพาหนะ<br>และขนส่ง | เทปวัดระยะทาง แบบสายไฟ ๕๐ เมตร   |             | 2,500       |             |             |             | กองช่าง                      |
|     |        |          |                              | รถกระเช้าเอนกประสงค์ จำนวน 1 คัน | 2,300,000   |             |             |             |             | กองช่าง                      |
|     |        |          |                              | รถบรรทุก 6 ล้อ จำนวน 1 คัน       | 2,400,000   |             |             |             |             |                              |

|   |                |          |                          |                                                                 |        |  |         |  |  |                             |
|---|----------------|----------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------|--|---------|--|--|-----------------------------|
| 5 | สาธารณสุข      | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง | อุปกรณ์เสริมสเปดไลท์รถกู้ภัย                                    | 10,000 |  |         |  |  | งานป้องกันฯ<br>สำนักงานปลัด |
|   |                |          |                          | ไฟไซเลนแอลอีดีแฟรชกระพริบและแบบหมุน พร้อมติดตั้ง                |        |  | 18,500  |  |  | งานป้องกันฯ<br>สำนักงานปลัด |
| 6 | สังคมสงเคราะห์ | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | เก้าอี้จำนวน 4 ตัว                                              | 12,000 |  |         |  |  | กองสวัสดิการสังคม           |
|   |                |          |                          | ครุภัณฑ์ตามโครงการปรับปรุงอาคารพิพิธภัณฑ์พื้นบ้านตำบลค้อใต้     |        |  | 298,950 |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 1.เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 24000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง |        |  |         |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 2.เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนังขนาด 18000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง  |        |  |         |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 3.ตู้เย็นขนาด 5 คิว จำนวน 1 เครื่อง                             |        |  |         |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 4.เก้าอี้้นวม จำนวน 90 ตัว                                      |        |  |         |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 5.พัดลมติดผนัง                                                  |        |  |         |  |  |                             |
|   |                |          |                          | 6.โต๊ะประชุมพับได้                                              |        |  |         |  |  |                             |

| ที่ | แผนงาน | หมวด | ประเภท              | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์)    | งบประมาณ    |             |             |             |             | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|--------|------|---------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------|
|     |        |      |                     |                                    | 2561<br>บาท | 2562<br>บาท | 2563<br>บาท | 2564<br>บาท | 2565<br>บาท |                              |
|     |        |      |                     | ตู้เหล็กเก็บเอกสารฯ จำนวน 1 ตู้    | 4,500       |             |             |             |             | กองสวัสดิการสังคม            |
|     |        |      | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง | 16,000      |             |             | 17,000      |             | กองสวัสดิการสังคม            |

|   |          |          |                          |                                                                                                               |       |        |        |  |  |                   |
|---|----------|----------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|--|--|-------------------|
|   |          |          | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์      | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานตามตามประกาศเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะครุภัณฑ์ |       |        | 16,000 |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
|   |          |          |                          | เครื่องพิมพ์ ฯ จำนวน 1 เครื่อง                                                                                | 3,300 |        |        |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
|   |          |          |                          | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer) เครื่องละ 4,300 บาท                         |       | 4,300  |        |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
|   |          |          | ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่  | จัดซื้อเครื่องกลางแจ้ง ชุดเล็ก จำนวน 1 ชุด                                                                    |       | 50,000 |        |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
|   |          |          | ครุภัณฑ์ดนตรีและนาฏศิลป์ | จัดซื้อวัสดุเครื่องดนตรี จำนวน 1 ชุด                                                                          |       | 21,000 |        |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
|   |          |          |                          | จัดซื้อกล่องชุดมาตรฐาน จำนวน 1 ชุด                                                                            |       | 30,000 |        |  |  | กองสวัสดิการสังคม |
| 7 | การศึกษา | ครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน จำนวน 1 ตัว                                                                            |       | 1,800  |        |  |  | กองการศึกษาฯ      |

| ที่ | แผนงาน | หมวด | ประเภท | เป้าหมาย<br>(ผลผลิตของครุภัณฑ์) | งบประมาณ |      |      |      |      | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบหลัก |
|-----|--------|------|--------|---------------------------------|----------|------|------|------|------|------------------------------|
|     |        |      |        |                                 | 2561     | 2562 | 2563 | 2564 | 2565 |                              |

|  |  |  |                     | ประเภทของวัสดุ                                                                                                              | บาท    | บาท    | บาท     | บาท | บาท   | ประเภทของวัสดุ |
|--|--|--|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------|-----|-------|----------------|
|  |  |  |                     | ตู้เหล็กเก็บเอกสารฯ จำนวน 1 ตู้                                                                                             | 4,500  |        |         |     |       | กองการศึกษาฯ   |
|  |  |  |                     | พัดลมติดผนัง จำนวน 4 ตัวเส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อย กว่า 16 นิ้ว                                                               |        | 3,200  |         |     |       |                |
|  |  |  |                     | เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 40,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง สำหรับ ศพด.บ้านชุมพล,ค้อใต้ (ราคามาตรฐานครุภัณฑ์) |        |        | 204,800 |     |       | กองการศึกษาฯ   |
|  |  |  |                     | เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง สำหรับ ศพด. บ้านขามพัฒนา (ราคามาตรฐานครุภัณฑ์)    |        |        | 94,000  |     |       | กองการศึกษาฯ   |
|  |  |  | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 4 เครื่อง (กองการศึกษา 1,ศพด.3)                                                   | 16,000 |        | 48,000  |     |       | กองการศึกษาฯ   |
|  |  |  |                     | เครื่องพิมพ์ ฯ จำนวน 1 เครื่อง                                                                                              | 3,300  |        |         |     |       | กองการศึกษาฯ   |
|  |  |  |                     | เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง                                                                |        | 21,000 |         |     |       |                |
|  |  |  |                     | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(ink Tank Printer) เครื่องละ 4,300 บาท                                        |        |        | 4,300   |     | 4,300 | กองการศึกษาฯ   |







